
1/2 
 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o poskytování IT služeb ze dne 1. 8. 2019 

 

Objednatel 

Základní škola a Mateřská škola Teplice, Koperníkova 2592 

Sídlo: Koperníkova 2592, Teplice 415 01 

tel: +420 417 553 040 

IČO: 63788152 

Bankovní spojení: ČSOB Teplice č. ú. 275558388/0300 

Zastoupená: Mgr. Bc. Gabriela Křížková, MBA, ředitelka školy 

 

Zhotovitel 

Bc. Miroslav Burdek 

Sídlo: Smetanova 85, Chabařovice 403 17 

IČO: 86770764 

DIČ: CZ8407242910 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování IT služeb ze 

dne 1. 8. 2019: 

 

1. 

Dne 1. 8. 2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o poskytování IT služeb, jejímž 

předmětem je kompletní správa ICT prostředí a technická podpora uživatelů Objednatele včetně 

podpory a konzultací v programu Bakaláři. 

2. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách: 

 Doba trvání smlouvy se prodlužuje do 31. 10. 2026. 

 Měsíční paušální odměna v bodě 5.1 se mění z 19.000 Kč na 23.000 Kč. 

 V případě, že průměrný roční index spotřebitelských cen (průměrná míra inflace) dle údajů 

Českého statistického úřadu, publikovaných na jeho internetových stránkách za uplynulý 



2/2 
 

kalendářní rok vzroste o více než 3 %, zvýší se měsíční paušální odměna v bodě 5.1 minimálně 

o 80% výši tohoto indexu, avšak ne dříve než v roce 2025. 

3. 

 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 Tento dodatek je platný a účinný dnem 1. 11. 2023. 

 Tento dodatek je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 (jedno) 

vyhotovení. 

 

 

  V Chabařovicích dne 30. 10. 2023                                                     V Teplicích dne 30. 10. 2023 

 

 

 

 

…………………………………………………………..                                  ………………………………………………………….. 

              Zhotovitel                                Objednatel 

 


